[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPUCA/RS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,
RATIFICAR e HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ACIMA CITADO, cujo objeto é a aquisição de peças e mão de obra para conserto do Ônibus IVT0417, nos termos do inciso I do artigo 75 da Lei 14.133/2021.

CONTRATADA: Mondial Veículos Ltda – CNPJ 72.090.939/0001-03;
VALOR: R$ 21.080,22;

.
Itapuca, 05 de novembro de 2024.

MARCOS JOSÉ SCORSATTO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]